
 

日経東発第 20220002号 

令和 4年 9月１日 

各 位 

 

一般社団法人日本経営協会 

理事 辻川 義宏 

                 (公印省略) 

 

「令和５年度 年間計画」ご送付について 

ＮＯＭＡ行政管理講座 開催のご案内とご予算措置のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 日頃から本会事業にはご支援ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、この度「令和５年度年間計画－ＮＯＭＡ行政管理講座のご案内」をお届けいたし

ます。来年度の貴職員研修計画を立てる上でご参考に賜り、ご派遣・参加につきましてご

予算措置をいただけますようお願い申し上げます。 

 本会行政管理講座は経費削減を図り、長年にわたり負担金を据え置いておりましたが、

オンライン化にかかる費用に加え、昨今の電気料金や人件費の高騰によって、やむを得ず

一律 2,000円（税別）の値上げをお願いする次第でございます。 

何卒、ご了承いただければ幸いです。 

 なお、各講座の詳しい日時・内容につきましては、各会場の担当までお問い合わせいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

                                     敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

一般社団法人日本経営協会 本部事務局 企画研修グループ 行政管理講座担当 

         〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷３－１１－８ 

         ℡ 03-3403-1891(直)  Fax 03-3403-1130  ・ﾒｰﾙ：tks@noma.or.jp 

       


